

Anexa nr.1

1	Energie electrica	128894,2
2	Cheltuieli de personal,impozite,taxe	412884
3	Arenda incaperii	2679,96
4	Deplasari	1248
5	Servicii bancare	2059,92
6	Telefon fix	447
7	Rechizite birou	1881,96
8	Uzura mijloacelor fixe	72568,32
9	Servicii efectuate de alte intreprinderi	3044,8
10	Materiale total	625708,1
	inclusiv:	
	capac de fonta-plastic	6buc.*650,00=3900,00
	capac de fonta	10buc.*2100,00=21000,00
	aparat de sudat	1buc.*7200,00=7200,00
	instrumente	1comp.*1800,00=1800,00
	calculator	1buc.*7500,00=7500,00
	imprimant	1buc.*5000,00=5000,00
	scaner	1buc.*2200,00=2200,00
	statie de reglare	1buc.*7100,00=7100,00
	var	35 fintini*1kg*8,00=280,00
	chimicale si analize	1*4600,00=4600,00
	ciment	35 fintini-4 saci/40 kg*123,00=492,00
	vana fonta	100mm 1buc*2900,00=2900,00
	filtru din fonta cu flansa	100mm 1buc*2500,00=2500,00
	hidrant pentru pompieri	1buc.*9000,00=9000,00
	racord cu flansa	3 set*990,00=990,00
	flansa	100/100 1 buc*320,00=320,00
	robinet 1/2 pentru bazin	1buc*350,00=350,00
	cheia pentru ridicat capac	1 buc*110,00=110,00
	truba pentru instalarea pompa	40m*810,00=32400,00
	masina de taiat metal	1buc*5500,00=5500,00
	inel de beton	3buc*1200=3600,00
	contor de apa rece	1 buc*7825,00=7825,00
	Cheltuieli total	126567

TOTAL

752275,12

Administrator



Ghelas Iurii